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83573

645082410579 light pinkDurchmesser: 85 mm x (H)150 mm0,50 Liter 

6450823
6450814

10578
10569

 
 

light pink
french grey

Durchmesser: 85 mm x (H)120 mm
Durchmesser: 85 mm x (H)150 mm

0,40 Liter
0,50 Liter

6450813
6450818

10568
10573

 
 

french grey
light green

Durchmesser: 85 mm x (H)120 mm
Durchmesser: 85 mm x (H)120 mm

0,40 Liter
  

 

6450806
6450822

10561
10577

 
 

crystal clear
light pink

Durchmesser: 85 mm x (H)  80 mm
Durchmesser: 85 mm x (H)100 mm

0,22 Liter
0,30 Liter

6450810
6450820

10565
10575

 
 

french grey
light pink

Durchmesser: 65 mm x (H)  80 mm
Durchmesser: 65 mm x (H)  80 mm

0,15 Liter
  

Trinkbecher LINEA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Trinkbecher LINEA, light pinkTrinkbecher LINEA, light green

Trinkbecher LINEA, french greyTrinkbecher LINEA, crystal clearSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Trinkbecher  LINEA
• aus Tritan - unbedenklicher Kunststoff
• BPA-frei
• bruchsicher
• spülmaschinengeeignet
• nicht mikrowellengeeignet
• stapelbar

Für wen geeignet:
- Cafes, Bars und Restaurants
- Hotels
- Haushalte
- Kindergärten


