

Trinkbecher LINEA



- aus Tritan unbedenklicher KunststoffBPA-frei
- bruchsicher
- spülmaschinengeeignetnicht mikrowellengeeignet
- stapelbar

- Für wen geeignet:
 Cafes, Bars und Restaurants
 Hotels

- HaushalteKindergärten







Trinkbecher LINEA, crystal clear



Trinkbecher LINEA, french grey



Trinkbecher LINEA, light green



Trinkbecher LINEA, light pink

IIIIIkbecher Linca, light green			Hillikbecher Linka, light pilik			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Trinkbecher LINEA	0,15 Liter	Durchmesser: 65 mm x (H) 80 mm Durchmesser: 65 mm x (H) 80 mm	french grey light pink		10565 10575	6450810 6450820
	0,22 Liter 0,30 Liter	Durchmesser: 85 mm x (H) 80 mm Durchmesser: 85 mm x (H)100 mm	crystal clear light pink		10561 10577	6450806 6450822
	0,40 Liter	Durchmesser: 85 mm x (H)120 mm Durchmesser: 85 mm x (H)120 mm	french grey light green		10568 10573	6450813 6450818
	0,40 Liter 0,50 Liter	Durchmesser: 85 mm x (H)120 mm Durchmesser: 85 mm x (H)150 mm	light pink french grey		10578 10569	6450823 6450814
	0,50 Liter	Durchmesser: 85 mm x (H)150 mm	light pink		10579	6450824